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پاتک تلفنی سران ایران و روسیه به شایعات

به اجرای کامل توافقات 
فیمابین پایبندیم

پنجشنبه گذشته با سفر سرپرست 
ریاست جمهوری به خراسان رضوی، 
بهره برداری یا عملیات اجرایی 109 
طرح عمرانی در حوزه های مختلف 
آغاز شد. این طرح ها، مصوبات سفر 
استانی رئیس جمهور شهید به این 
استان بودند که حالا در غیاب او، با 
حضور محمد مخبر به بهره برداری 
رسید. مشی رئیس جمهور شهید، 
پیگیری و اجرای طرح های مصوب 
در هر سفر استانی بود تا هم وعده 
بی جهت به مردم داده نشود و هم 
نیازها و مشکلات مردم به فوریت حل 
شود. از این رو، طرح های مصوب در 
سفر نخست شهید آیت الله رئیسی، 
با جدیت و پشتکار دستگاه های 
مختلف دولتی دنبال شد. مطابق 
برنامه ریزی های صورت گرفته بنا 
بود این طرح ها در قالب دور دوم 
سفرهای استانی و با حضور شهید 
رئیسی به بهره برداری برسند، اما با 
شهادت خادم الرضا)ع( و همراهان 
ایشان این امر میسر نشد. حالا 
این طرح ها با حضور سرپرست 
بهره برداری  به  ریاست جمهوری 

رسید تا هم نشانی باشد از »صادق 
الوعد« بودن دولت شهید رئیسی و 
هم یادگاری باشد از خادم الرضا)ع( 
برای مردم استانی که مجاوران امام 

رضا)ع( نیز محسوب می شوند.

مخبر: هیچ وقت شهید رئیسی را 
در حالت بن بست ندیدیم

سرپرست ریاست جمهوری در »آیین 
بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 109 
طرح سفر رئیس جمهور شهید« به 
خراسان رضوی، به دیدار چهارشنبه 
گذشته خود با رهبرانقلاب اشاره کرد 
و گفت: در دیداری که روز گذشته 
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  با 
داشتم، ایشان در ادامه توصیفات و 
سخنان شان در سالگرد امام راحل 
درباره رئیس جمهور شهید، با یک 
تألم و تأثری فرمودند که شهید 
رئیسی خیلی مسیر خوبی را انتخاب 

کرده بود.
اینکه  بیان  با  مخبر همچنین 
جامع ترین توصیف درباره ایشان این 
است که از تربیت شدگان برجسته 
مکتب امام راحل بود، اظهار کرد: 
هیچ وقت نشد که ایشان را در حالت 
بن بست ببینیم. در ابتدای آغاز 
به کار دولت مردمی با مشکلات 
متعددی مواجه بودیم، اما شهید 

رئیسی با روحیه مجاهدانه کار را آغاز 
و مشکلات را رفع کرد.

وی با اشاره به مشکلات دیگر از جمله 
فقدان ذخایر کافی کالاهای اساسی، 
مشکل در فروش نفت و بازگشت 
درآمدهای آن به کشور و قفل شدن 
آن در بیرون از کشور گفت: شهید 
رئیسی با روحیه مجاهدانه و تلاش 
شبانه روزی پای حل مشکلات ایستاد 
تا جایی که رهبر معظم انقلاب 
اسلامی که سال گذشته را سال رشد 
تولید اعلام کرده بودند، امسال را 
سال جهش تولید اعلام کردند، چرا 
که بستر این جهش از سوی دولت 

مردمی ایجاد شده بود.
با  جمهوری،  ریاست  سرپرست 
بیان اینکه شهید رئیسی در همان 
دقایق اولیه دیدارها و مکالمات با 
طرف گفت و گوی خود یک ارتباط 
عاطفی برقرار می کرد که بستر حلال 
مشکلات می شد، اضافه کرد: عضویت 
در برخی پیمان ها و سازمان های 
منطقه ای و بین المللی دستاوردهای 
بزرگی است که امروز برخی کشورها 
حتی با حمایت و پشتیبانی امریکا 
نتوانسته اند عضو آنها شوند و رهبر 
معظم انقلاب اسلامی تأکید دارند 
که باید به دقت از این دستاوردها 

مراقبت شود.

پرکردن جای شهید رئیسی سخت 
است

مخبر با تأکید بر اینکه پر کردن جای 
خالی شهید رئیسی واقعاً کار سختی 
است، تصریح کرد: ایشان خیلی از 
مسائل را تحمل می کرد که آرامش 
کشور حفظ شود؛ گاهی برخی مسائل 
خیلی ایشان را متأثر می کرد، اما در 
نهایت می گفت که اگر من حرفی در 
این رابطه بزنم، ممکن است باعث 
ناراحتی رهبر معظم انقلاب شود. لذا 
همچنان موضعی نمی گرفت و سخنی 
نمی گفت. سرپرست ریاست جمهوری 
تأکید کرد: امروز همه کشور به 
کارگاهی بزرگ تبدیل شده و از همه 
استان ها به ما برای حضور در مراسم 
افتتاح طرح ها فشار می آورند که این 
حجم فراتر از وقت و فرصت ماست؛ 
امیدوارم فواید بهره مندی مردم از این 
طرح ها باعث تعالی بیشتر روح شهید 

رئیسی نیز بشود.

تأکید رئیسی بر حل مشکل آب 
و برق

مخبر در آیین بهره برداری و آغاز 
عملیات اجرایی 22 طرح آ برسانی، 
در  فاضلاب  تصفیه  و  برق رسانی 
خراسان رضوی، با یادآوری مشکلات 
حوزه آب و برق در ابتدای دولت 

3شنبه   26  خرداد 1403  شماره 8487 سیاسی

جزئیات جدید از حمله پلیس 
فرانسه به مقر منافقین

عصر چهارشنبه هفته گذشته بود که شبکه 
تلویزیونی تی اف وان فرانسه در گزارشی 
اعلام کرد که نیروهای پلیس این کشور به 
مقر گروهک تروریستی منافقین در منطقه 
سن اوئن لوآمون حمله کرده  و این مقر را 
مورد تفتیش قرار داده اند. در همین رابطه 
یک منبع آگاه در گفت و گو با ایرنا، جزئیات 
جدیدی از حمله پلیس فرانسه به مقرر 
گروهک تروریستی منافقین در پایتخت 
این کشور ارائه داد. به گفته این منبع آگاه 
ساختمانی که روز چهارشنبه مورد حمله 
پلیس فرانسه قرار گرفته، شامل مقر سری 
ستاد اطلاعات منافقین، بخش جاسوسی 
تلفنی و یکی از استودیوهای تلویزیون این 

گروهک بوده است. 
در جریان این حمله و بازرسی کامل پلیس 
از مقر مذکور، تجهیزات فنی همچون 
دستگاه های ترمینیشن و مستندات آرشیوی 
مهمی کشف و ضبط شده و این مستندات 
آرشیوی کشف شده مربوط به جاسوسی 

منافقین از ایران است.
همچنین بر اساس اطلاعات موجود، 
پلیس فرانسه تمامی مدارک، مستندات 
و سیستم های موجود در این مقر را ضبط 
و خارج کرده است. در این حمله ۳ نفر 
از اعضای این گروهک بازداشت و تعدادی 

سلاح نیز کشف شده است.
حمله پلیس فرانسه به مقر منافقین در 
پاریس در حالی است که اخیراً خبر حمله 
عصبی مریم رجوی سرکرده این گروهک 
و وضعیت نامعلوم وی پس از انتقال به 
بیمارستان، این سازمان تروریستی را با 
چالش و مشکلات بزرگی مواجه ساخته 
بود و حالا با حمله پلیس فرانسه به مقر 
آنها در این کشور، وضعیت منافقین بیش 

از پیش بحرانی خواهد شد.
در اردیبهشت ماه امسال، قاضی رسیدگی 
کننده به پرونده اعضای گروهک منافقین 
با بیان اینکه میزبانی از متهمان این 
پرونده، جرم محسوب می شود، گفته بود: 
برخی از این کشورها مانند فرانسه نسبت 
به میزبانی از افراد متهم به تروریسم، 
تجدید نظر کرده و نسبت به استرداد آنها با 
سازمان های بین المللی همکاری می کنند.

دیگه چه خبر؟

دولت

سیزدهم، گفت: رئیس جمهور شهید 
هفته ای حداقل یک یا بعضاً دو جلسه 
برای رفع این مشکلات برگزار می کرد، 
وزیر نیرو و همکاران ایشان به شکل 
ح هایی را طراحی و  شبانه روزی طر
برنامه ریزی کردند و امروز حدود 15 
هزار مگاوات برق به شبکه سراسری 
افزوده شده و ایجاد 20 هزار مگاوات 
دیگر ظرفیت تولید برق به اضافه 15 
هزار مگاوات تولید برق تجدیدپذیر در 
دست اجراست. وی ساخت سالانه یک 
میلیون واحد مسکونی را تکلیف برنامه 
ششم برشمرد و افزود: رئیس جمهور 
شهید بر همین مبنا وعده آن را داد 
و با  آنکه عده ای این کار را نشدنی 
می دانستند، امروز حدود 2.6 میلیون 
واحد مسکونی در مراحل مختلف 

ساخت یا بهره برداری قرار دارد.
 

رفع ناترازی آب و برق خراسان
وزیر نیرو در آیین بهره برداری و آغاز 
عملیات اجرایی 109 پروژه طرح »یادگار 
ابراهیم« خراسان رضوی، با بیان اینکه 
در ابتدای کار دولت سیزدهم در حوزه 
آب و برق استان خراسان رضوی با 

ناترازی های قابل توجهی روبه رو 
بودیم، اظهارکرد: در حوزه برق، دو 
محور توسعه ظرفیت نیروگاهی و 
مدیریت مصرف دنبال شد که حاصل 
آن افزایش بیش از 9 هزار مگاوات به 
ظرفیت نیروگاهی کشور و نیز شروع 
عملیات اجرایی 22 هزار مگاوات 
نیروگاه دیگر بود. محرابیان با اشاره 
به اینکه مشهد و استان خراسان 
رضوی، سه سال خشکسالی بی سابقه 
را پشت سر گذاشتند، افزود: در 
مشهد پروژه بسیار مهم سد شوریجه 
را داریم که امیدواریم تا پایان سال 
شاهد آبگیری آن باشیم. دیگر، پروژه 
انتقال آب از کوه های شمالی مشهد 
است. محمد اسلامی، رئیس سازمان 
انرژی اتمی نیز در آیین بهره برداری از 
مجتمع پرتودهی محصولات کشاورزی 
شرق کشور گفت:  12 قطب تولید 
محصولات کشاورزی در کشور برای 
توسعه سامانه های پرتودهی انتخاب 
شده که اکنون شاهد بهره برداری 
پرتودهی  فاز نخست مجتمع  از 
محصولات کشاورزی در شرق کشور 
و در استان خراسان رضوی هستیم.

آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی از 109 پروژه مرتبط با سفر استانی 
رئیس جمهور شهید برگزار شد 

#یادگار _ابراهیم برای خراسان رضوی
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گفت و گوی تلفنی سرپرست ریاست 
جمهوری و رئیس جمهور روسیه، به 
شایعات درباره سرنوشت توافقنامه 
ت  مد بلند ی  ی ها همکار جامع 
ایران و روسیه پایان داد. به ویژه 
اینکه ولادیمیر پوتین در این تماس 
تلفنی، نه تنها اجرای کامل همه 
توافقات صورت گرفته را دستور 
کار اصلی روابط دوجانبه برشمرد، 
بلکه سند جامع همکاری های دو 
کشور را مبنای حقوقی مناسبی 
برای توسعه روابط فیمابین دانست. 
این گفت وگو و اظهارات صریح 
دوطرف در آن، دلالتی صریح بر 
پابرجابودن و جدیت دو کشور در 
دنبال کردن توافقات دارد. این امر 
از آن رو اهمیت دارد که خبرسازی ها 
پیرامون روابط راهبردی ایران و 
روسیه در آستانه انتخابات ریاست 
جمهوری صورت گرفت؛ انتخاباتی 
که شرق و غرب جهان به آن چشم 

دوخته است.
ست  پر سر مخبر  محمد 
پنجشنبه  عصر  ریاست جمهوری 
در گفت وگوی تلفنی با ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن 
قدردانی مجدد از ابراز همدردی 
دولت این کشور با دولت و ملت 
ایران در پی شهادت دکتر رئیسی 
رئیس جمهوری اسلامی ایران و 
همچنین تبریک فرا رسیدن روز ملی 
فدراسیون روسیه، روابط تهران و 
مسکو را راهبردی و متکی بر اصول 
تغییرناپذیر عنوان کرد و افزود: 
اجرای کامل همه توافقات صورت 
گرفته از جمله در بخش تجارت، 

ترانزیت و انرژی دستور کار اصلی 
روابط دوجانبه را شکل می دهد و 
جمهوری اسلامی ایران مصمم به 

اجرای آن است.
ر  و مر ضمن  مه  ا د ا ر  د مخبر 
همکاری های دو و چندجانبه ایران 
و روسیه بویژه در بخش کریدور 
ترانزیتی شمال- جنوب، مجموعه 
بریکس و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 
بر اهمیت تحکیم مبانی حقوقی 
همکاری های فی مابین تأکید کرد.
جمهور  رئیس  پوتین  ولادیمیر 
روسیه نیز در این گفت وگوی تلفنی 
ضمن تسلیت مجدد فقدان دکتر 
رئیسی به دولت و ملت ایران، 
سطح همکاری و سرعت توسعه 
روابط میان تهران و مسکو در 
را  اقتصادی  مختلف  بخش های 
بسیار خوب و رضایتبخش توصیف 
کرد و سند جامع همکاری های دو 
کشور را مبنای حقوقی مناسبی 
برای توسعه روابط فیمابین دانست.
رئیس جمهور روسیه نیز اجرای 
ت  ر صو ت  فقا ا تو همه  مل  کا
گرفته را دستور کار اصلی روابط 
با  دوجانبه برشمرد و در ادامه 
اشاره به تصویب و امضای قانون 
تجارت آزاد میان اتحادیه اوراسیا 
و جمهوری اسلامی ایران، این امر 
را زمینه ای مناسب برای توسعه، 
تقویت و پویایی هر چه بیشتر 
روابط، تجاری دو کشور دانست و 
بر ضرورت اهتمام طرفین برای 
پیگیری و اجرای توافقات صورت 
گرفته فیمابین، بویژه در بخش 
حمل و نقل و انرژی تأکید کرد.
ولادیمیر پوتین همچنین در پایان 
انتخابات  در  ایران  ملت  برای 
آرزوی  رو  پیش   ریاست جمهوری 

موفقیت کرد.

سیاست

ح دو مراسم برای افتتاح و آغاز عملیات 109 طر
در سفر سرپرست ریاست جمهوری به خراسان رضوی، برای 
افتتاح این طرح ها، دو مراسم برگزار شد. در یکی از آنها از 87 
طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی دولت مردمی بهره برداری شد.

»بهره برداری از بیمارستان ۳2 تختخوابی شهرستان زاوه در 
شهر دولت آباد با اعتبار 200 میلیارد تومان«، »بهره برداری از 
کارخانه صنعتی پودر شیر خشک آیسان در شهرستان سبزوار 
با اشتغال زایی برای 120 نفر و تولید سالانه 10 هزار تن پودر شیر 
خشک«، »ساخت خط انتقال گاز تقویتی صالح آباد به تربت 
جام به طول 7۳ کیلومتر و با اعتبار بالغ بر 900 میلیارد تومان«، 
»بهره برداری از 10هزار و 477 واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در قالب مسکن حمایتی، بازآفرینی، شهری، خودمالکی 
و روستایی« و »بهره برداری از نخستین مرکز پرتودهی خراسان 
رضوی با هدف آفت زدایی محصولات کشاورزی« از جمله این 
طرح ها بودند. 22 طرح دیگر نیز طرح های آبرسانی، برق رسانی 
و تصفیه فاضلاب در حوزه کاری وزارت نیرو هستند. مدول اول 
طرح ارتقای کمی و کیفی تصفیه خانه فاضلاب پرکندآباد افتتاح 
و عملیات اجرایی مدول دوم این طرح، پست برق 400 مگاواتی 
زکریا با هدف پایدارسازی برق مشهد، نیروگاه 564 مگاواتی 
سیکل ترکیبی سبزوار، آب رسانی از سد مخزنی تبارک به شهر 
قوچان و واحد دوم گازی نیروگاه راشد تربت حیدریه با ظرفیت 
18۳مگاوات نیز از طرح هایی بودند که به بهره برداری رسیدند. 
در مجموع برای این 109 طرح که مزین به نام رئیس جمهور 
شهید آیت الله سیدابراهیم رئیسی است، 142 هزار میلیارد تومان 

اعتبار تعیین شد.

برش


